
STANOWISKO 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia wdzięczności i szacunku służbom mundurowym 

Na podstawie § 34 Statutu Miasta Ełku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2016 r. poz. 2515 oraz 
z 2018 r. poz. 3928), postanawia się, co następuje: 

§ 1. 1. Samorząd Miasta Ełku niniejszym stanowiskiem wyraża wdzięczność i szacunek służbom 
mundurowym. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszego Stanowiska. 

§ 2. Stanowisko podlega przekazaniu: 

1) Prezesowi Rady Ministrów, 

2) Ministrowi Obrony Narodowej, 

3) Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

4) Szefowi Sztabu Generalnego Wojska Polskiego, 

5) Komendantowi Głównemu Straży Granicznej, 

6) Komendantowi Głównemu Policji, 

7) Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu, 

8) Parlamentarzystom z Warmii i Mazur. 

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Ełku do przekazania niniejszego Stanowiska podmiotom 
wymienionym w § 2. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57E9070F-3AD2-484D-9596-5FB39DA81C40. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

do Stanowiska Rady Miasta Ełku 

z dnia 24 listopada 2021 roku 

w sprawie wyrażenia wdzięczności i szacunku służbom mundurowym 

 

Samorząd miasta Ełku – jego organy Prezydent Miasta Ełku i Rada Miasta Ełku wyrażają 

wdzięczność i szacunek wszystkim służbom mundurowym broniącym Rzeczypospolitej 

Polskiej przed atakami hybrydowymi ze wschodu. 

 

W tym trudnym okresie kryzysu na granicy polsko-białoruskiej funkcjonariusze Straży 

Granicznej, Policji, żołnierze Wojska Polskiego i Wojsk Obrony Terytorialnej                              

są gwarantem naszego bezpieczeństwa i nienaruszalności granic Rzeczypospolitej Polskiej.  

Pragniemy podziękować za Waszą postawę, determinację, odwagę i profesjonalizm                      

w działaniu. Stoimy murem za polskim mundurem! 

 Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

  

Włodzimierz Szelążek 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57E9070F-3AD2-484D-9596-5FB39DA81C40. Uchwalony Strona 1


	Stanowisko
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



